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Opis produktu

Sweterek w krate z golfem

dla psa rozmiar XL

Sweterek dla psa Happet 47XL réz

krata XL-40cm

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Producent

Indeks handlowy

49,35 zt
40,12 zt
108 szt.
Z-47XLRH
Happet
47XL

Lekki i ciepty rézowy sweterek w krate dla psa. Wygodny oraz miekki w dotyku, zaktadany przez gtowe, z golfem chronigcym szyje psa przed

wiatrem. Kréj idealnie dopasowany do sylwetki

zimowym. Dtugos¢ grzbietu 40 cm.

¢ modny wzér w krate

e wygodny i miekki w dotyku
e z golfem chronigcym szyje
¢ mozna pra¢ w temp. 30°C

Rozmiar: XL, 40 cm

Materiat wykonania: 100% akryl

Wz6ér: krata

Kolor : rézowy z elementami czerwieni, czerni i bieli

stara nazwa: 47XL sweterek rézowy krata XL-40cm

zwierzecia gwarantuje doskonata ochrone przed chtodem w okresie jesienno-
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